CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Estimado /
Aprobado

$5,415,578.78
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$5,415,578.78

Devengado

$3,112,282.09
$0.00

$0.00

$0.00
$91,228.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,021,053.60

Recaudado /
Pagado

$3,112,282.09
$0.00

$0.00

$0.00
$91,228.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,021,053.60

Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00
Capitulos de Gasto $5,415,578.78 $2,980,188.30 $2,980,188.30
Servicios Personales $3,990,940.44 $2,605,269.70 $2,605,269.70
Materiales y Suministros $382,500.00 $67,599.55 $67,599.55
Servicios Generales $1,042,138.34 $307,319.05 $307,319.05
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $0.00 $0.00 $0.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles $0.00 $0.00 $0.00
Inversion Publica $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00
Deuda Publica $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $132,093.79 $132,093.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




